
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 588/16

Burmistrza Nysy
z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Nysa odrębnymi

ustawami na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. póz. 1515, ze zm.) oraz art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. póz. 885, ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co
następuje:

§ 1

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych Gminie Nysa na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych Gminie Nysa odrębnymi ustawami w 2016 roku określa załącznik Nr 2 do
Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2016

BURfwynRZ NYSY

KorUijln Kn/blarz



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 588/2016
Burmistrza Nysy
z dnia 28 stycznia 2016 r.

PLAN FINANSOWY NA 2016 ROK

Dochody:

Dział

010

710

750

751

752

754

Rozdział

01005

71035

75011

75101

75212

75414

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Działalność usługowa

Cmentarze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Plan na 2016 r.

5615,00

5615,00

5615,00

1 226,00

1 226,00

1 226,00

257712,00

257712,00

257712,00

11 927,00

11 927,00

11 927,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

12.229,00

12.229,00



851

852

85195

85203

85212

85213

85228

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Ogółem dochody na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

12.229,00

2 850,00

2 850,00

2 850,00

15456000,00

739 000,00

739 000,00

14310000,00

14310000,00

74 000,00

74 000,00

333 000,00

333 000,00

15749059,00

Wydatki:

Dział

010

Rozdział

01005

Paragraf

4010

4110

4120

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Plan na 2016 r.

5615,00

5615,00

4 690,00

807,00

118,00



710

750

751

752

754

851

852

71035

75011

75101

75212

75414

85195

85203

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4170

4300

4010

4110

4120

4170

2830

Działalność usługowa

Cmentarze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 226,00

1 226,00

1 020,00

181,00

25,00

257 712,00

257 712,00

215400,00

37 035,00

5 277,00

11 927,00

11 927,00

11 927,00

1 500,00

1 500,00

44,00

6,00

200,00

1 250,00

12.229,00

12.229,00

10220,00

1 759,00

250,00

2 850,00

2 850,00

2 850,00

15456000,00

739 000,00

739 000,00



85212

85213

85228

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4430

4610

4700

4130

4300

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe i krajowe

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Ogółem dochody na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

14310000,00

500,00

13113200,00

315000,00

28 200,00

836 000,00

5100,00

2 000,00

4 000,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00

74 000,00

74 000,00

333 000,00

333 000,00

15749059,00

VYSY

tarą



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 588/2016
Burmistrza Nysy
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Dochody budżetu państwa realizowane przez Gminę i odprowadzane na rachunek
Wojewody Opolskiego planowane na rok 2016

Dział

750

852

Rozdział

75011

85203

85212

85228

Paragraf

0690

0830

0980

0830

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wpływy z usług

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń
z funduszu alimentacyjnego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wpływy z usług

Ogółem dochody uzyskiwane z tytułu realizacji zadań z zakresu
administracji rządowej przekazywanych do budżetu państwa

Plan na 2016 r.

4712,00

4712,00

4712,00

412000,00

8 000,00

8 000,00

400 000,00

400 000,00

4 000,00

4 000,00

416712,00


